200-201 Roma, 12 gennaio 1425
200. Supplicat S.V. devotus vester Baptista de Rapalo, fructuum et 

proventuum camere apostolice debitorum in civitate et diocesi Ianuensi
bus collector, quatenus sibi de prepositura ecclesie Ianuensis, que curata

a V. formulario, n. 1 ad  b nel testo Cumen con segno di correzione c octo: 
in sopralinea d v. formulario, n. 6.

1 V. n. 142. 146, 173, 177, 224, 229.
2 Sul quale v. Carteggio cit., pp. 87,

182, 116 v.

182, 179 v.
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et dignitas maior post pontificalem in eadem ecclesia existit, cui certi ca
nonicatus et prebenda eiusdem ecclesie canonice dicuntur annexi, cuius 
fructus etc. centum florenorum auri communi extimacione valorem annuum 
non excedunt, per obitum quondam Benedicti Adurni, extra Romanam
curiam defuncti, vacan te......... a eidem B(aptiste) dignemini misericorditer
providere, non obstante quod idem Baptista archidiaconatum Carpentora- 
tensis, qui in dicta ecclesia etiam maior post pontificalem, ac preposi
turam Beate M arie de Vineis Ianuensis ecclesiarum que in eadem Beate 
Marie ecclesiis principales existant, quorum octuaginta, quos archidiaco
natum et preposituram  quam primum preposituram Ianuensem predictam 
pacifice fuerit assecutus se obtulit dimissuros, necnon prioratum Sancti 
Nicolai de Capite Montis, ordinis Sancti Augustini, Ianuensis diocesis, qui 
dignitas est, cuius fructus etc. quinquaginta florenorum auri eadem extima
cione valorem  annunm  non excedunt, quos obtinet ac gra tia .........b Fiat.

182, 180 r. 201. Supplicat S.V. devotus vester Tadeus de Vivaldis, clericus Ia
nuensis, quatenus, sibi specialem gratiam facientes, de prepositura eccle
sie Beate M arie de Vineis Ianuensis, cum illam, per assecucionem devoti 
vestri Baptiste de Rapalo, collectoris etc., de prepositura maioris ecclesie 
Ianuensis vigore litterarum super peticione sua seu provisione prescripta
conficiendarum fiendam, vacare contigerit.........0 cuius quidem prepositure
ecclesie Beate M arie que in ea dignitas principalis existitd fructus etc. 
octuaginta florenorum  auri communi extimacione valorem annuum non 
excedunt, et cui etiam certi canonicatus et prebenda eiusdem ecclesie ca
nonice dicuntur esse annexa6, dignemini misericorditer providere, non
obstante g ra t ia ..........b Fiat u t petitur pro utroque. O. Fiat. Datum Rome,
apud Sanctos Apostolos, pridie idus ianuarii, anno octavo.

202 Roma, 13 gennaio 1425
182, 236 r. Supplicant S.V. devoti vestri Alaonus legumdoctor et Bartholomeus